证券代码：000830     证券简称：鲁西化工    公告编号：2021-021

债券代码：112825    债券简称：18鲁西 01

鲁西化工集团股份有限公司

2021 年第一季度业绩预增公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准

确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2021 年 1 月 1 日—2021 年 3 月 31

日

2、预计的经营业绩：□亏损□扭亏为盈√同向上升□

同向下降

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市

公司股东的

净利润

盈利:90,000 万元–100,000 万元

盈利：1,683.65 万元

比上年同期上升：5245.53%-5839.48%

基本每股收

益（元/股）

盈利：0.473 元/股-0.525 元/股
盈利：0.011 元/股

比上年同期上升:4200%-4672.73%

说明：2020 年度，公司实施非公开发行股票，新增股份

439,458,233 股于 2021 年 1 月 21 日上市，公司总股本由发

行前1,464,860,778 股变更为发行后1,904,319,011 股。

2020 年度，因同一控制下企业合并，鲁西新能源装备集

团有限公司与鲁西催化剂有限公司纳入公司合并范围，上年

同期数据为追溯调整后数据。

二、业绩预告预审计情况

业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

报告期内，公司严抓安全环保管控，各生产装置保持了

平稳运行。公司多年来延链、补链、强链，产品产业链不断

完善，优势产品产能不断扩大。受市场供求关系影响，主要

化工产品的销售价格同比上升幅度较大，部分原料的采购价

格波动较大，业绩同比较大幅度上升。

四、其他相关说明

1、上述业绩预告为公司初步估算数据，具体情况将在

公司2021 年第一季度报告中予以详细披露。

2、公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海

证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

鲁西化工集团股份有限公司

                            董事会

                      二〇二一年三月二十九日